PREFEITURA DE QUADRA/ SP
CONCURSO PÚBLICO

EXTRATO DO EDITAL Nº 01/2017

O Prefeito do Município de Quadra/SP faz saber que realizará, por meio da RBO Serviços Públicos e Projetos
Municipais EIRELI-EPP, sob supervisão da Comissão para acompanhamento e fiscalização nomeada por meio da
Portaria n° 201/2017, em datas, locais e horários a serem oportunamente divulgados, Concurso Público regido de
acordo com a Constituição Federal de 5 de outubro de 1988, a Lei Orgânica Municipal e as demais Leis Municipais em
vigor, destinado ao provimento de vagas existentes para os empregos públicos de Agente de Endemias, Ajudante
Geral, Braçal, Cirurgião Dentista, Coordenador do CRAS, Dentista, Farmacêutico, Fisioterapeuta, Inspetor de Alunos,
Mecânico, Médico Clinico Geral, Médico Ginecologista, Médico Pediatra, Monitor de Alunos, Motorista e Professor –
PEB I Auxiliar, descritos na Tabela I, especificada no Capítulo 1 do edital do Concurso Público nº 01/2017. O edital, na
íntegra, e seus anexos serão publicados nos endereços eletrônicos www.rboconcursos.com.br e www.quadra.sp.gov.br
a partir desta data. As inscrições serão realizadas via Internet, no endereço eletrônico www.rboconcursos.com.br,
iniciando-se no dia 2 de janeiro de 2018 e encerrando-se, impreterivelmente, às 15h do dia 16 de janeiro de 2018.
Quadra, 27 de dezembro de 2017.

LUIZ CARLOS PEREIRA - Prefeito do Município de Quadra/SP